
UCHWAŁA NR 2531/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 5 października 2023 r.

w sprawie odmowy udzielenia dofinansowania zadania publicznego 
w trybie małych zleceń - z pominięciem procedury konkursu 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

pn. „Nie bądź ofiarą! Warsztaty z samoobrony”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) i art. 19a ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 
oraz uchwały nr LIII/473/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2023 roku 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie uchwala się, co następuje:

§ 1. Odmawia się dofinansowania zadania publicznego w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej pn. „Nie bądź ofiarą! Warsztaty z samoobrony” będącego 
przedmiotem oferty złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert przez Fundację Fucco, 
w związku z uznaniem braku celowości jego realizacji przez Powiat Łódzki Wschodni.

§ 2. Oferta, o której mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


